Fiche produit

FWKP601503VERZ

FWKP601503VERZ

~a

Angle extérieur FWK-Plus 60x150 galvanisé

Caractéristiques techniques

Architecture

Mode de fixation

Dimensions
Hauteur intérieure
Hauteur de goulotte
Longueur

Largeur intérieur
Largeur de goulotte

Mesure a

Matieres

Type de traitement de surface

Caractéristiques mécaniques

Angle fixe

Installation, montage

Perforation de socle

Cable

Section intérieure / utile

Sécurité
certificationnormfireprotductsystem
classificationnormfireprotductsystem

Classe de résistance au feu

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

en saillie

55 mm
60 mm
2000 mm
145 mm
150 mm

160 mm

zingué

90 °

Avec poingonnage de base

7975 mm?2

EN 1366-5
EN 13501-2

El 60 - EI 120



